

Protokół XXXVI/2014

z sesji Rady Gminy w Sieciechowie

z dnia 25 września 2014r.

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Siek. Na sesji obecnych było 14 Radnych na stan 15 radnych, 1 radny nieobecny. Przewodniczący powitał sołtysów, radnych, Wójta Gminy Pana Kazimierza Pochylskiego wraz z pracownikami urzędu.

Na podstawie listy obecności stwierdził kworum do podejmowania uchwał oraz zaproponował wniesienie do obrządku obrad dwie uchwały:

- 1) zmiany w budżecie gminy Nr XXXVI/176/14
- 2) w sprawie nasienia zmian w Uchwale Rady Gminy w Sieciechowie Nr VII/41/07 z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasu, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. (błąd w nazwisku sołtysa wsi Słowiki Stare)

Pan Przewodniczący przeczytał porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.
4. Informacja Wójta Gminy w okresie między sesjami.
5. Interpelacje i zapytania- wnioski radnych.
6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za I półrocze 2014r.
 - odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Radomiu w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r.
 - dyskusja
 - przyjęcie sprawozdania.
7. Podjęcie uchwał w sprawie :
 - Uchwałę Nr XXXVI/172/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat zagospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscach składania deklaracji, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

- Uchwałę Nr XXXVI/173/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września w sprawie zmian w statucie Gminy Sieciechów
- Uchwałę Nr XXXVI/174/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sieciechów na lata 2014-2018
- Uchwałę Nr XXXVI/175/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie wynajmowania lokali użytkowych oraz pomieszczeń gospodarczych stanowiących własność Gminy Sieciechów
- Uchwałę Nr XXXVI/176/14 w sprawie zmian w budżecie gminy
- Uchwałę Nr XXXVI/177/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie naniesienia zmian w Uchwale Rady Gminy w Sieciechowie Nr VII/41/07 z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

8. Sprawy różne.

9. Zamknięcie obrad sesji.

Ad 2

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie wniosków w sprawie przyjęcia porządku obrad sesji . W głosowaniu udział wzięło 14 radnych za przyjęciem wniosku głosowało 14, przeciwnych i wstrzymujących nie było. Porządek sesji został przyjęty bez zmian.

Ad 3

Protokół z ostatniej sesji został odczytany przez pracownika.

Do protokołu Nr XXXV z dnia 26 czerwca 2014r. wniosła uwagę Pani Radna Pachocka . „Pani Gąsior brała udział nie w spotkaniu a w obradach sesji Rady Gminy Sieciechów” .

Pani Sołtys wsi Głusiec Aldona Klimowicz na sesji w dniu 26 czerwca mówiła nie o złej klasyfikacji gruntów lecz o zmianie klasyfikacji oraz że ma zawyżony podatek , nie na swoim przykładzie lecz na przykładzie mieszkańca.

Pan Radny Mastalerz poinformował , że trzeba dotożyć wszelkich starań do treści protokołu . Radni Rady Gminy autoryzują protokół, nie wie dlaczego tak się dzieje. Być może Pani Sekretarz ma za dużo obowiązków .

Uwagi powyższe zostały uwzględnione .

Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy

Pan Przewodniczący rady Gminy poddał pod głosowanie protokół Nr XXV/2014 z dnia 26 czerwca 2014r. z w/w poprawkami za przyjęciem protokołu było 14 radnych na stan 15 radnych. Przeciw i wstrzymujących nie było.

Zatem protokół z sesji Rady Gminy z dnia 26 czerwca 2014r. został przyjęty.

Pan Przewodniczący Rady Gminy Stefan Siek poinformował, że Pani Mecenas Jolanta Zdralik będzie na sesji do godziny 11 (względy rodzinne) i poprosił o zadawanie pytań.

Pan Radny Mastalerz zadał Pytanie, dotyczące uchwały Nr XXXVI/175/14 z dnia 25 września w sprawie wynajmowania lokali użytkowych oraz pomieszczeń gospodarczych stanowiących własność gminy Sieciechów, że należy poczynić zmiany w § 1, które jasno winny określać, że zakres czynności prawnych dotyczących gospodarowania lokalami użytkowymi oraz pomieszczeniami gospodarczymi stanowiącymi własność gminy nie wchodzi sprzedaż lokalu.

Pani Mecenas Jolanta Zdralik odczytała art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i poinformowała, że konieczna jest uchwała Rady Gminy, że bez zgody Rady, upoważnia się Wójta Gminy do zawierania umów najmu w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat zawiera się następną umowę najmu z tym samym najemcą na tę samą nieruchomość na kolejny okres. Konkretyzuje to § 2 niniejszej uchwały. § 1 mówi o ogólnych zasadach. Wykonywanie bez zgody Rady Gminy czynności prawnych dotyczących gospodarowania lokalami użytkowymi oraz pomieszczeniami gospodarczymi stanowiącymi własność Gminy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata

Ad 4

Pani Radna Pachocka prosiła o wyjaśnienie czego dotyczyły przeprowadzone kontrole w Urzędzie Gminy Sieciechów.

Pan Wójt poinformował o kontrolach jakie odbyły się w ostatnim czasie

1. Kontrola RIO od 20 maja 2014r. do 20 sierpnia 2014r.
2. Kontrola z Sanepidu
3. Kontrola z Ochrony Środowiska
4. NIK Warszawa
5. Kontrola z Izby Skarbowej w Lublinie

Wójt poinformował, że odnośnie kontroli NIK dotyczyła zapewnienia bezpieczeństwa na terenie prowadzonego miejsca wykorzystywanego do kąpieli „Jezioro Czaple” a dotyczy w szczególności właściwego oznakowania stref dla umiejących i nieumiejących pływać, podanie głębokości wody, utworzenie brodzika dla dzieci. Wyposażenie w brakujący sprzęt ratunkowy, pomocniczy, urządzenia

sygnalizacyjne i ostrzegawcze , pomost i molo jest do wymiany . Uwagi dotyczyły również sanitariatu . Na przyszły rok należy zaplanować środki na ten cel.

Kontrola z Izby Skarbowej dotyczyła zwiększonej subwencji dla dzieci z niepełno sprawnościami . Kontrolą objęto rok 2010 i 2011 a szczególnie dyrektorów szkół. Protokół z kontroli jest u Pani Skarbnik do wglądu .

Pan Wójt poinformował o kontroli WIOŚ Warszawa delegatura w Radomiu na oczyszczalni ścieków. Kontrola dotyczyła parametrów ścieków oczyszczonych. Parametry są w normie.

Ad 5

Pan Radny Pułka Mirosław zwrócił się z zapytaniem czy był kontrolowany odpływ ścieków na oczyszczalni prywatnej w Zajezierzu

Pan radny Mastalerz dodał, że firma około 10 lat temu była na miejscu i badała ścieki należące wówczas do przetwórci owocowo – warzywnej w Zajezierzu. Badania ścieków były bardzo złe . Firma ta zakończyła bardzo szybko swoją działalność. Nadmienił, że w porcie w okresie letnim jest bardzo nieprzyjemny zapach z Dębłina wozi się beczkowozy jeden za drugim, ponieważ Dęblin nie spełnia wymogów , wnioskował również o przeprowadzenie kontroli ścieków przez jednostki upoważnione z prywatnej oczyszczalni.

Odpowiedzi udzielił pan Wójt, który poinformował , że wglądu do dokumentacji prywatnej oczyszczalni urząd nie ma. Kontroli też przeprowadzić nie może. Jeśli zleci odpowiednim jednostkom do kontroli (WIOŚ) wówczas kontroli będzie podlegała oczyszczalnia, którą obsługuje Gospodarka Komunalna.

W tej sprawie zabrał głos Pan Przewodniczący Rady Gminy. Została wybudowana oczyszczalnia w Garbatce Bąkowcu. Były starosta obniżył o połowę normy jakie obowiązywały. Zrzut ścieków z oczyszczalni powoduje spiętrzenie wody. Z tych zrzutów wody płyną do jeziora „Czaple”. Nadmienił, że wody płyną za Policzną i wieś Chochoły. Łączą się w Zawadzie i wtedy następuje spiętrzenie wody. Wyginęły wszystkie ryby . Wielokrotnie pisał do Ministerstwa Ochrony Środowiska w w/w sprawie . Pisma zostawały bez odpowiedzi.

Pani Radna Pachocka poinformowała, że pola uprawne w Słowikach Folwark i Mozolicach Dużych są zalane. Firma „ Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych” zaczęła wykonywać pracę czyszczenia rowów od mostu . Zapytała dlaczego właśnie od mostu.

Pan Brodowski – sołtys wsi Mozolice Duże zapytał p. Wójta czy nie byłoby możliwości umorzenia IV raty podatku rolnego dla rolników posiadających uprawne pola przy kanale. Nadmienił, że woda od dłuższego czasu jest na polach.

Pan Radny Mastalerz powiedział, że mija termin wykonania drogi dojazdowej do gruntów i gospodarstw rolnych w miejscowościach Zbyczyn – Głusiec. Termin wykonania tej drogi wykonawca przedłużył do 10 października 2014r. Pan Wójt dodał , że można stosować sankcje karne , w sumie

praca ta będzie wykonana w ciągu 3 dni . Firma wykonuje odcinki dróg znacznie większe a potem wykona mniejsze odcinki.

Pan Radny Szewc zapytał na jakim etapie jest wykonanie kanalizacji dotyczącej I etapu tj. Kanalizacja sanitarna podciśnieniowa z rurociągiem przesyłowym tłocznym dla miejscowości Sieciechów gmina Sieciechów.

Odpowiedzi udzielił Pan Wójt. Pieniądze na kanalizację są , w chwili obecnej czekamy na wydanie decyzji pozwolenia wodno prawnego i pozwolenia na budowę. Rozpocząć należy jeszcze w bieżącym roku. Nadmieniał, że sytuacja może się zmienić i pieniądze mogą przepaść w 2015r. na projekt. Tematem tym zajmują się pracownicy odpowiedzialni, Pan Bogucki i Pan Kisiel.

Pan Radny Szewc zapytał czy są zapłacone pieniądze za materiały pobrane do remontu świetlicy wiejskiej w Zajezerzu.

Odpowiedzi udzielił Pan Wójt . 15 ludzi zatrudnia na robotach publicznych , stażach i robotach interwencyjnych. W świetlicy wiejskiej w Zajezerzu znajduje się lokal przystosowany do wyborców niepełnosprawnych. Z Wojewódzkiego Biura Wyborczego tutejszy Urząd otrzyma 4 tysiące zł na podjazd dla osób niepełnosprawnych.

Pan Radny Mastalerz usłyszał od ludzi, że materiał na remont świetlicy wiejskiej w Zajezerzu jest pobierany od Pana Dziekońskiego. Zapytał czy to jest prawda i czy mamy zobowiązania z tego tytułu.

Pani Skarbik wyjaśniła, że faktur za materiały pobrane od Pana Dziekońskiego nie posiada. Uregulowała ostatnią na kwotę 5 tysięcy złotych.

Ad 6

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za I półrocze 2014r.

Pan Przewodniczący Rady Gminy Stefan Siek poprosił o odczytanie panią Skarbnik Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu Nr Ra 359.2014 z dnia 15 września 2014r. w sprawie opinii o przedłożonej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014r.

Pan Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2014r.

Za przyjęciem wniosku na stan 15 radnych głosowało 15 radnych , przeciw i wstrzymujących głosów nie było.

W dyskusji Pan Radny Mastalerz poinformował, że w dziale oświata i wychowanie , wykonanie planu za I półrocze wynosiło ok. 60 %. Dochody ze sprzedaży gruntów wyniosły na plan 260 tysięcy złotych zrealizowano 241 tysięcy złotych . Nadmieniał, że pieniądze ze sprzedaży gruntów powinny być przeznaczone na budowę dróg a my przeznaczamy na konsumpcję. W bardzo małym procencie są zrealizowane plany wydatków na budowę dróg. 32 % wynoszą wydatki na budynki związane z ośrodkami zdrowia i z Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii.

Pan Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę.

Ad 7 Podjęcie uchwał w sprawie :

Po przerwie Pan Przewodniczący wznowił obrady i odczytał projekt Uchwały Nr XXXVI/172/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat zagospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscach składania deklaracji, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Uwag do projektu uchwały radni nie zgłosili. W zarządzonym głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXXVI/172/14 w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat zagospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscach składania deklaracji, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej została podjęta.

- Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał Uchwałę Nr XXXVI/173/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie zmian w statucie Gminy Sieciechów

Na temat projektu tej uchwały głos zabral Pan Radny Kalbarczyk Mirosław . Poinformował i stwierdził, że zasadnym jest opracowanie nowego statutu Gminy, ponieważ występuje wiele nieścisłości. Proponował powołania zespołu do opracowania nowego statutu.

Pani Sołtys wsi Głusiec poinformowała, że dobrze Radni uznają że są potrzebne zmiany w statucie Gminy Sieciechów, szkoda, że Radni nie wykonali tego na koniec tej kadencji.

W zarządzonym głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXXVI/173/14 w sprawie zmian w statucie Gminy Sieciechów została podjęta.

- Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał Uchwałę Nr XXXVI/174/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sieciechów na lata 2014-2018

Uwag do projektu uchwały radni nie zgłosili. W zarządzonym głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXXVI/174/14 w sprawie w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sieciechów na lata 2014-2018 została podjęta.

- Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał Uchwałę Nr XXXVI/175/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie wynajmowania lokali użytkowych oraz pomieszczeń gospodarczych stanowiących własność Gminy Sieciechów

Uwag do projektu uchwały radni nie zgłosili. W zarządzonym głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było. W wyniku głosowania Uchwała Nr XXXVI/175/14 w sprawie wynajmowania lokali użytkowych oraz pomieszczeń gospodarczych stanowiących własność Gminy Sieciechów została podjęta.

- Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał Uchwałę Nr XXXVI/176/14 w sprawie zmian w budżecie gminy

Pan Radny Mastalerz poinformował, że w dziale 758 różne rozliczenia nastąpiło zwiększenie planu wydatków o środki stanowiące zwrot subwencji oświatowej pobranej w nadmiernej wysokości w 2010 i 2011 r. (łącznie ok. 100 tysięcy złotych) . Na pokrycie wzięto 50 tysięcy złotych (rezerwa budżetowa) , 36 tysięcy – refundacje wydatków poniesionych w ramach funduszu sołectkiego w 2013r. a 14 tysięcy Pani Skarbnik poszukała w budżecie.

W zarządzonym głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXXVI/176/14 w sprawie zmian w budżecie gminy została podjęta

- Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał Uchwałę Nr XXXVI/177/14 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie naniesienia zmian w Uchwale Rady Gminy w Sieciechowie Nr VII/41/07 z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Uwag do projektu uchwały radni nie zgłosili. W zarządzonym głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania Uchwała Nr XXXVI/177/14 w naniesienia zmian w Uchwale Rady Gminy w Sieciechowie Nr VII/41/07 z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso została podjęta.

Ad 8 Sprawy różne

W sprawach różnych zabrał głos Pan Przewodniczący Rady Gminy Stefan Siek. Poinformował, że mieszkańcy sołectw nie wiedzą na co wydawać pieniądze z funduszu sołectkiego. Pan Przewodniczący zacytował art. 7 ust. 1 z ustawy Zakres działania i zadania gminy.

W szczególności zadania własne obejmują.

1. Zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska, przyrody i gospodarki wodnej.
2. Gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.
3. wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i ciepłą oraz gaz, ochrony zdrowia, pomocy społecznej w tym ośrodków i zakładach opiekuńczych, wspierania rodziny i system pieczy zastępczej gminnego budownictwa mieszkaniowego, edukacji publicznej, kultury w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami:

- kultury fizycznej i turystyki w tym terenów rekreacyjnych
- targowisk i hal targowych
- zieleni gminnej i zadrzewień
- cmentarzy gminnych
- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony p. poż.

Pan Przewodniczący nadmienił, że w planie zagospodarowania przestrzennego są ujęte kapliczki, kościoły. Wspólne przedsięwzięcie można zmieniać.

Pan Radny Mastalerz powiedział, że fundusz sołecki działa 4 lata. Zapytał Czy z funduszu sołeckiego można wykonać renowację kapliczki, zaproponował aby Radca Prawny się wypowiedział. Dodał, że 50 % dróg nie ma statutu drogi gminnej. Podał przykład drogi gminnej ul. Józefa Księdza Sałka- droga wsparta funduszami unijnymi. Jeżeli sołtys ma problemy, pracownik, który przyjmuje wnioski może zmienić, podpowiedzieć. Proponował, aby planować 3-4 zadania, później można zadania zmienić, na jedno, dwa zadania.

Pan Przewodniczący odczytał skargę Pani Barbary Cieśli, która wpłynęła do Rady Gminy na bezczynność Wójta Gminy Sieciechów. Z uwagi na niezafatwienie podania z dnia 23 października 2012r. oraz ponaglenia z dnia 22 marca 2013r. W skardze wniosła o zezwolenie na koszt własny doprowadzenie wody z piwnicy do mieszkania, założenie szamba, wymiany okien w mieszkaniu, zagospodarowania strychów na pomieszczenia mieszkalne i zagospodarowania spizarni.

W dyskusji zabrał głos Pan Radny Mastalerz, który stwierdził, że budynek, w którym mieszka Pani Cieśla ma status budynku komunalnego. Błędem było, że budynek nie został sprzedany, tylko pozwolono zamieszkać. Czynsz jest niewielki. Lokatorzy płaca około 50 zł miesięcznie. Dodał, że na podania, które składała do Urzędu Gminy, winna mieć udzieloną odpowiedź. Odnośnie przeprowadzonego remontu muszą wypowiedzieć się fachowcy nie Rada Gminy.

W tej sprawie głos również zabrał Wójt Gminy Sieciechów Pan Kazimierz Pochylski. W swojej wypowiedzi poinformował, że składał corocznie wnioski do budżetu Gminy do p. Skarbnik o zaplanowanie środków na remont tego budynku. W 2013r. został wykonany na budynku dach. Koszt około 10 tysięcy złotych. Doprowadzenie wody do piwnicy. Budowa szamba wymaga projektu technicznego. Zakres remontu, który chce przeprowadzić Pani Cieśla wymaga projektu technicznego w nakładzie rzędu 600 -800 tysięcy złotych. Musi być wykonany projekt techniczny m.in. ekspertyza budynku. Nadmienił, że w tym budynku często sa awantury, pana Cieśli i jego brata – Interweniowała Policja i kierownik GOPS-u. Za każdym razem kiedy przychodziła pani Cieśla odpowiadałem ustnie, że brak pieniędzy w budżecie.

Pan radny Pułka prosił o wycięcie drzew Słowiki-Garbatka

Pan Radny Szewc poinformował, że przy drodze krajowej w Mozolicach Dużych w 4 miejscach występuje na chodniku woda.

Wójt odpowiedział, że należy zrobić rynienki w budżecie na 2015r. , zaplanować środki na ten cel

Pani sołtys z Nagórnik zapytała czy jest jeszcze tłuczeń na drogi sołeckie. Odpowiedzi udzielił Pan, który poinformował , żeby się zgłosiła do Pana Boguckiego.

Pan Radny Potyra w swojej wypowiedzi podziękował Wójtom, Starostom, nieobecnemu Panu Wice wójtowi Jeziorowskiemu, Radzie Gminy Sieciechów za remont drogi w Łojach. W imieniu całego sołectwa, którzy wspierali i głosowali za modernizację tej drogi.

Pan Przewodniczący Rady Gminy Stefan Siek podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady. Po zakończeniu sesji przybył na obrady sesji mieszkaniec Występu - Pan Makuch wnioskował o wydzielenie drogi do własnego pola. Są to udziałowcy, należą do wspólnoty i wspólnota powinna decydować

Na tym protokół zakończono.